
UCHWAŁA NR XLIII/300/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr  XLII/292/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 września 2018r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Wodzisław na lata 2016-2025”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015r.
o rewitalizacji (Dz. U. z 2018r. poz. 1398) Rada Gminy Wodzisław uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/292/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 września 2018r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Wodzisław na lata 2016-
2025”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Janusz Zasada

Id: 2F422B77-E3BE-47F1-BBD1-CA15BB0ECDD9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr XLII/292/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 września 2018r. dotycząca przystąpienia do
sporządzenia aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Wodzisław na lata 2016-2025”
uchwalona została na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji
(Dz. U. z 2018r. poz. 1398). W związku z Lokalnym Programem Rewitalizacji opracowanym tylko na
podstawie ustawy o samorządzie gminnym i Wytycznych Ministerstwa w zakresie rewitalizacji, przystąpienie
do aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji nie musi opierać się o ustawę o rewitalizacji. Zgodnie
z ustawą o rewitalizacji gminy mają okres przejściowy do końca 2023 roku i nie muszą opracowywać
Gminnych Programów Rewitalizacji, żeby ubiegać się o środki unijne. Procedura opracowania Gminnego
Programu Rewitalizacji zgodnie z ustawą o rewitalizacji zawiera wyższe obostrzenia i jest znacznie bardziej
czasochłonna, przez co nie ma potrzeby stosować bardziej zaostrzonej procedury.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 2F422B77-E3BE-47F1-BBD1-CA15BB0ECDD9. Podpisany Strona 1




